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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret og gennemgået muligheder
for kontamination under produktion, indpakning, tapning og
opbevaring af emballage til produkter.
Kontrolleret påslag til malt. Kontrolleret effekt af magnet på
påslaget. Kontrolleret toiletforhold og muligheder for en vask i
hallen/baren. Der er håndvask ved anlægget.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:Gennemgået tid og temperatur for cip rengøring
af slanger, ventiler og tanke samt bryganlæg og tappestation.
Procedure for rengøring af gulve og overflader der ikke
kommer i kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende
lokaler:Lagerbygning og udendørsarealer samt affaldsområde.
Kontrolleret bygning udvendigt. Der er enkelt sted der bør
undersøges. Ved gasskab er fliser sunket lidt.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:Porte kontrolleret
for tætslutning med gulv. Ingen anmærkninger. Virksomheden
har redegjort for renovering af loft som er meget sort efter
fugt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for batch 380.
Kontrolleret sporbarhed på ingredienser i brygget samt hvornår
det er flyttet og tappet. Kontrolleret overensstemmelse med
slutprodukt/mærkning.
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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:kegs/dåser for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter kegs/dåser for mærkning af
allergene ingredienser/ for advarselsmærkning med "kan indeholde spor af hvede.
"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, økologi, restprodukter til foder.


